
evropský 
sociální 
fond v CR 

•*• * * 
* * 
* * *•* r rJif, T HS VC) S~ 

EVROPSKÁ UNIE 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

• • • 

... 
• 

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STÁŽÍ A MODULŮ pro 
projekt "Škola molekulární biotechnologie-Lékařské 

nanobiotechnologie" č. 59NS/OVZ/13 ze dne 8.3.2013 

Název: 

sídlo: 
rektor: 
IČ: 

Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň , CSc. 
61989592 

bankovní spojení: Komerční banka 
č. účtu: 19-1096330227/0100 

(dále též "Objednatel") 
na straně jedné, 

a 

Název: 
sídlo: 
zastoupený 
IČ : 
DIČ : 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

Pavol Fleischmann 
Podlesí IV, č. p . 5375, Zlín 760 05 
Pavel Fleischmann 
64460479 
CZ64460479 
československá obchodní banka, a.s. 
1 08231767/0300 

(dále též " Po~kytovatel" ) 
na straně druhé, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o 
zajištění stáží a modulů (dále jen "Smlouva") pro projekt Škola molekulární 

biotechnologie-Lékařské nanobiotechnologie ze dne 8.3.2013: 

I. 
Preambule 

V průběhu realizace plnění Smlouvy se zjistilo, že se bude v průběhu realizace stáže 
využívat nejen buněčné linie, ale rovněž buněčné primokultury, tedy buňky izolované 
například z kožního chirurgického odpadu. Časová náročnost takových izolací se 
pohybuje v rozmezí 2-4 týdny. Následovat by měly experimenty s kultivací těchto 



evropský 
sociální 

*** * * * * 
* * *** 

fond v CR EVROPSKÁ UNIE 
11' ~ ~ 1:. >i'' I ./G Š r) L C., V 

r > r 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 

buněk v kolagenových a jiných hydrogelech a měření kontraktility (2-4 týdny) a 
stanovení vybraných markerů stárnutí na molekulární úrovni (2-4 týdny). Ačkoliv je 
možný překryv zmíněných fází, je zároveň nutné provést dostatečný počet 
opakování, tedy získat dostatečně velký soubor dat. Z výše uvedených důvodů se 
tímto dodatkem prodlužuje vzdělávací program uvedený v článku ll. odst. 1 písm. B) 
Smlouvy. 

Článek ll. 
Předmět dodatku 

1. Vzhledem k dohodnuté změně termínu provedení díla se článek smlouvy IV. 
Odst. 2 Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

2. Vzdělávací program uvedený v článku ll. odst. 1 písm B ) bude realizován v 
termínu duben 2013 až leden 2014. Přesné termíny konání jakož i další bližší 
podmínky konání jednotlivých stáží budou sděleny Poskytovateli minimálně 30 
dní před termínem jejich konání. 

111. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn . 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněními osobami obou 
smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s povahou originálu, z nichž 
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení. 

V Olomouci , dne ................... . 
-Z. 12. 2013 

Za Objednatele: 

, I 

prof. RNDr. Miro lav Mašláň, CSc., rektor 

2 

PAVOL FLEISCHMANN 
~ " 63111, 760011 lUft 

IČ : 644&6479, Dif: CZ66018Z683' 
· · · · · · · · · tetf+4tó 602 719 187 

I Fleischmann 


